
K S Č. j. KRPC-179345/ČJ-2017-0200VO-VZL
,,Dodávka sedacího a lehacího nábytku pro rok 2017-1 na základě RS

Č. j. MV-I48436-81NZ-2015"
dle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb,, Občanský zákoník, (dále jen ,,Občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena n]ezi smluvnínii stranami kupní smlouva
na základě rámcové smlouvy ,,Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro rok

2017 a 2018", č.,j. MV-148436-81/VZ-2015 (dále jěll ,,rs") tohoto znění:

I.
Smluvní strany

1. prodávající:
Název: I T s.r,o,
se sídlem: Za Drahou 253, Liblice, Český Brod
Zastoupený: A V , jednatelkou společnosti
IČO:
DIČ: CZ29058155
bankovní spojení: Komerční banka, a,s,, pobočka Český Brod
číslo účtu:
kontaktní osoba: L U , jednatel
telefon:
e-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163550

(dále jen ,,pivdáwy'ící")

2, Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lámova tř. 193/26, Č B
zastoupená plk, , M , I F , náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO:
Bankovní spojení: Č Č B
Číslo účtu:

(dále jen ,, kl/pu/ící")

II,
Předmět plnění

1, Předniětem plnění je závazek prodávajícího dodat kupujícímu kancelářský, sedací a
lehací nábytek (dále jen ,,zboží"), specifikované v příloze této kupní smlouvy,

2, Předmět bude plněn za obchodních podn]ínek, které jsou stanoveny rámcovou
smlouvou č,j, MV-148436-81NZ-2015 (dále jen ,,rámcová smlouva"),
občanskýni zákoníkem a touto kupní smlouvou. Technické parainetry předmětu plnění
i'°=i?avány v čI. 5 rámcové smlouvy.

ť!:Mg:Sa%:'"j' předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle Článku

kd,tt!e KŔ plO

Fanta žž="""""' l17.1L$l 07:3602 DO



VI.
Platební podmínky

l.

2,

3.

4.

5.

6,
7,

Platba za předmět plnění bude provedena v roce 2017 bezhotovostním platebním
převodem, Faktura ve dvojím vyhotovení bude doručena lcupujícíniu na adresu:
Krajské ředitelství policie JihočeskClio kraje, O , L 193/26, České
Budějovice,
Faktura musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy a číslo jednací rámcové
smlouvy, ke které se dodávka vztahuje spolu se všemi údaji uvedenými v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje
uvedené v § 435 občanského zákoníku.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura
je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
u daňových dokladů předložených po 7, prosinci daného kalendáňiího roku je
splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu,
Kupující je oprávněn vrátit prodávajícíniu před datem splatnosti příslušnou fakturu,
pokud taková faktura nemá náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně
závaznými předpisy, není ve dvojím vyhotovení a není doložena kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje nesprávné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý
ve smlouvě a to s uvedenhn důvodu vrácení, prodávající je povinen v případě vrácení
faktury vyhotovit fakturu novou, Důvodným vi'ácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nově vystavené faktury.
Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury.
Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.
Podstatné porušení smlouvy

1,

2.

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) prodlení kupujícího se zaplacením ceny plnění;
b) opakované, nezdůvodněné nereagování prodávajícího na výzvy kupujícího;
c) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajícím;
d) nedodání náhradního zboží podle záručních podinínek do 7 dnů od oznámaií

reklamace
Ujednáním o náhradníin plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu,

VIII.
Záruční podmínky

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží specifikované v článku
8 rámcové smlouvy. prodávající je v záruční lhůtč povinen odstranit závady do 7 dnů
od data doručení reklamace, bezplatnou výměnou za nezávadné zboží ve stejném
nmožství,

IX.
Sankce

l, prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši stanovené v článku 11.1 dle rámcové smlouvy

3



5,

6,

7.

Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012, občanským zákoníkem.
Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, al1i za jednostraimě
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
Nedílnou součásti smlouvy je příloha:
ljíedmětphlční-mnampc)hdovméhoZmvč. ocenění acelkové cenyzboží

V Č B
dne

v Č B
dne

prodávající
A V

jednatelka společnosti
podepsáno eleklronicky

kupující
pIk. I F

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
poclepsáno elektronicky

A D
podepsal Anna

Vid rm Vidrmanová
Datum:

, 2017.12.11a nova °'""""0"00'

1/ ,)

5


